
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

Decyzja nr 316/2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej   

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

  

zmieniająca decyzję nr 315/2021 Rektora PW w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania 

planu równości płci w Politechnice Warszawskiej  

  

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,   

co następuje:  

  

§ 1  

 

1. Ze składu Zespołu ds. przygotowania planu równości płci w Politechnice Warszawskiej 

odwołuje się:  

1) adw. Artura Bryzka; 

2) doc. dr. hab. inż. Marka Kisilowskiego; 

3) mgr Urszulę Okulską-Deblessem; 

4) mgr. inż. Kacpra Skarżyńskiego; 

5) inż. Ewę Ziętek. 

2. Do składu Zespołu ds. przygotowania planu równości płci w Politechnice Warszawskiej 

powołuje się:  

1) dr Aleksandrę Wycisk-Ficek; 

2) mgr. Dariusza Parzycha; 

3) dr Katarzynę Dzieniszewską-Naroskę. 

 

§ 2  

 

W decyzji nr 315/2021 Rektora PW z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu                 

ds. przygotowania planu równości płci w Politechnice Warszawskiej w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) uchyla się pkt 3, 8, 10-12;  

2) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) przedstawiciel Samorządu Studentów PW;”; 

3) po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

„12a) przedstawiciel Rady Doktorantów PW;”; 

4) dodaje się pkt 13-15 w brzmieniu:  

„13) dr Aleksandra Wycisk-Ficek; 

  14) mgr Dariusz Parzych; 

  15) dr Katarzyna Dzieniszewska-Naroska.”. 

 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

        REKTOR  

   

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


